[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 01.02.2021                                                                                             № 18
х. Коржевский

О внесении изменений в постановление главы
Коржевского сельского поселения Славянского района

от 03 сентября 2007 года №156 «О Молодежном Совете

муниципального образования Коржевского сельского поселение

Славянского района»

С целью повышения политической активности и правовой культуры молодежи, в соответствии с выполнением положений Закона Краснодарского края от 4 марта 1998 года № 123-КЗ « О государственной молодежной политике  в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями от 11.04.2002 № 466-КЗ, от 23.07.2003 № 603-КЗ, от 28.12.2004 № 818-КЗ, от 28.06.2007 № 1269-КЗ, от 04.04.2008 № 1435-КЗ, от 23.07.2009 № 1820-КЗ, от 03.02.2010 № 1907-КЗ, от 11.02.2011 № 2181-КЗ, от 04.10.2011 № 2340-КЗ, от 09.07.2013 № 2758-КЗ, от 04.02.2014 № 2903-КЗ, от 06.03.2014 № 2917-КЗ, от 19.12.2016 № 3520-КЗ, от 20.12.2017 № 3719-КЗ, от 12.04.2018 № 3772-КЗ, от 01.06.2018 № 3806-КЗ, от 08.10.2019 № 4131-КЗ, от 23.12.2020 № 4387-КЗ), п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Коржевского сельского поселения Славянского района от 03 сентября 2007 года «О Молодежном Совете муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района» следующие изменения:
1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2) Постановление Коржевского сельского поселения Славянского района от 14.10.2019 № 163 «О внесении изменений в постановление главы Коржевского сельского поселения Славянского района от 03 сентября 2007 года №156 «О Молодежном Совете муниципального образования Коржевского сельского поселение Славянского района считать утратившим силу.
3) Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4) Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коржевского сельского

поселения Славянского района                                                     Л.Н.Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Коржевского сельского

поселения Славянского района

от 01.02.2021 № 18
СОСТАВ
Молодежного Совета при главе муниципального образования Коржевского сельского поселения Славянского района

	Шааб Валентина Александровна
	председатель Совета

	Попова Валерия Павловна
	заместитель председателя Совета;

	Бескаравайная Ольга Владимировна
	Секретарь Совета, специалист 2 категории по молодежной политике

	Члены Совета

	1
	Минченко Анастасия Александровна
	депутат Совета Коржевского сельского поселения;

	2
	Бескаравайная Елизавета Анатольевна
	заведующий хозяйством МКУ                                                                                               «Коржевский  центр»;

	3
	Протасова Анастасия Александровна
	 учащаяся МБОУ СОШ №19;

	4
	Крыса Мария Евгеньевна
	 учащаяся МБОУ СОШ №19

	5
	Ильясов Павел Евгеньевич
	учащийся филиала Новочеркасского геологического колледжа г.Абинск

	6
	Ченский Роман Евгеньевич
	 учащийся МБОУ СОШ №19

	7
	Халезина Маргарита Александровна
	 учащаяся МБОУ СОШ №19

	8
	Лахоня Дмитрий Алексеевич
	 учащийся МБОУ СОШ №19

	9
	Тимченко Мария Андреевна
	 учащаяся МБОУ СОШ №19;

	10
	Овчаренко Олеся Николаевна
	 учащаяся МБОУ СОШ №19;

	11
	Пиченевский Денис Иванович
	 учащийся МБОУ СОШ №19;

	12
	Проскурина Кристина Сергеевна
	 учащаяся МБОУ СОШ №19

	13
	Савина Вероника Игоревна
	 учащаяся МБОУ СОШ №19

Специалист по молодежной политике                              О.В.Бескаравайная